
GABINETE DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N° 1..35ç/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de sua atribuições estatutárias e nos termos do Artigo 3°, parágrafo 1°, da
Norma Regimental n° 001/94,

RESOLVE:

Dispensar o Servidor ROBERTO B. PISCITELLI (CCA), da função de membro
efetivo junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, como representante do Conselho da
Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, a partir de 04/1 0/96.

Brasília, D?5 de outubro de 1996

JOÃO~~ROV
Reitor

c.c.: GRE/VR T/FAD/CCA/SOC/ ACS/SCA


